Buradaki gibi, kıble bölümü
köşeli bir çıkıntı halinde harimden dışarı
taşan plan özellikleri Tire'de Yeşilimaret
ve Edirne'de Beylerbeyi camilerinde de
görülmektedir.

Enine harimle çıkintılı kıble bölümün
den meydana gelen benzer yapılar yine
Diyarbakır' dadır. Vakfiyesine göre 904
(1499) yılında Akkoyunlular'dan Hoca Ah
med tarafından yaptırılan Ayni Minare
Camii'nde böyle bir planla karşılaşılır. Yi
ne Diyarbakır'da 941-944 (1534-1537)
yılları arasında beylerbeyilik makamında
bulunan Hadım Ali Paşa'nın yaptırdığı
medresede dikdörtgen biçimli harim bu
lunmamakta, fakat beş cepheli çıkıntı
teşkil eden kıble mekanı dilimli tonaz
yarım kubbesi ile avlunun bir kenarını iş
gal etmektedir. Avlunun iki yanında Hüs
rev Paşa Camii'nde olduğu gibi hücreler
sıralanır.